
IG.271.1.2019                                       Pionki, dn. 18. 03. 2019 r.

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zagospodarowania i odnowy terenów zieleni w krajobrazie 
miejskim Zielone Pionki - obiekt 5 skwer przy ulicy Aleje Lipowe w Pionkach – nasadzenia 
zieleni

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, na

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zmianami) informuje, że publiczne otwarcie ofert w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie  zagospodarowania  i  odnowy  terenów  zieleni  w
krajobrazie  miejskim Zielone  Pionki  -  obiekt  5  skwer  przy  ulicy  Aleje  Lipowe w
Pionkach – nasadzenia, odbyło się w dniu 18.03.2019r. o godzinie 11:10 w budynku
Urzędu Miasta Pionki.

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu
zamówienia przeznacza kwotę 210.000,00 PLN brutto.

Do dnia 18.03.2019r. do godziny 11:00 wpłynęły 4 oferty.
Oferty złożyli:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, okres udzielonej gwarancji Cena ofertowa brutto

1 BIOSFERA Tomasz Tomala, Al. Solidarności 64/97, 00-240 
Warszawa

Okres udzielonej gwarancji: 30 miesięcy

206.998,40 zł

2 PULiO OGRÓD i LAS Krzysztof Wziątek, Słupica 46, 26-630 
Jedlnia Letnisko

Okres udzielonej gwarancji: 30 miesięcy

72.900,00 zł

3 BAOBAB Marek Brandys, ul. Swarzewska 50/2, 01-821 Warszawa

Okres udzielonej gwarancji: 30 miesięcy

79.390,00 zł

4 SORTED Sp. z o.o., Chyliczki, Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno

Okres udzielonej gwarancji: 30 miesięcy

248.575,06 zł

        (-) Burmistrz Miasta Pionki


	

